
 

TAWRZESIISKI

ZARZADZENIE NR16/2023
STAROSTY WRZESINSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2023 roku

w sprawie odwołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni

Na podstawie art. 18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu

niepełnosprawności(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 857) zarządza się, co następuje:

$1. Odwołuję Panią Lucynę Szczygielska z dniem 21 kwietnia 2023 roku

ze stanowiska Przewodniczącej Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności przy
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni.

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
yen

. e

Dionizy Jaśniewicz

OPLTATA

 


